
UCHWAŁA Nr 85/25/P-IX 
 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 
z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy na wykonanie strony 

internetowej oraz grafiki okolicznościowej 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy  
z dnia  2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 
uchwały  Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 
Naczelnej Rady Lekarskiej w zw. z uchwałą Nr 15/25/IX Naczelnej Izby Lekarskiej 
z dnia 9 maja 2025 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 
współorganizację Światowego Zjazdu Polonijnych Środowisk Medycznych, 
uchwala się, co następuje:   

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ████████ złotych brutto 
(słownie: █████████████████ złotych brutto) na zawarcie umowy  
o dzieło z Panem Marcinem Bober prowadzącym działalność gospodarczą pod 
firmą ESTINET MARCIN BOBER na wykonanie dedykowanej strony 
internetowej i grafiki okolicznościowej na potrzeby Światowego Zjazdu 
Polonijnych Środowisk Medycznych. 
 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego 
oraz Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia 
umowy, o której mowa w ust. 1. 

 
3. Środki na realizację umowy, o której mowa w ust. 1, będą pochodziły  

ze środków pierwotnie zarezerwowanych na organizację XXII Igrzysk 
Lekarskich w Cetniewie 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady 

Lekarskiej - Klaudiuszowi Komorowi. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

W związku ze współorganizacją Światowego Zjazdu Polonijnych Środowisk 
Medycznych oraz w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu informacyjnego  
i promocyjnego wydarzenia, zasadnym jest przeznaczenie środków finansowych 
na realizację dedykowanej strony internetowej oraz opracowanie grafiki. 

Wybór firmy odpowiedzialnej za wykonanie tych usług został podyktowany 
przedstawieniem przez nią konkurencyjnej oferty cenowej, zgodnej z realiami 
rynkowymi, a także pozytywnym doświadczeniem ze wcześniejszej współpracy  
z Naczelną Izbą Lekarską. W przeszłości firma ta świadczyła usługi na wysokim 
poziomie, terminowo i zgodnie z oczekiwaniami, co potwierdza zasadność 
powierzenia jej realizacji niniejszego zadania. 

 

 


